平成 29年 2月 6日

各 位
会 社 名 株式会社 住 友 倉 庫
代表者名 社 長 小 野 孝 則

（コード番号 9303 東証第１部）

問合せ先
執行役員
経理部長

角 谷 曜 雄

（TEL 06‐6444‐1183）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2月 6日開催の取締役会において、平成 28年 5月 12日に公表しまし

た配当予想を下記のとおり修正することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期 末 合 計

前回予想  7円 14円

今回修正予想  8円 15円

当期実績 7円

前期実績

（平成 28年 3月期）
6円 8円 14円

２．理由

 当社は、剰余金の配当について、利益還元の充実を図るため、年間配当金総額を当社

単体の当期純利益の 40％相当額をめどとすることを基本方針とし、ただし、利益水準に

かかわらず、年間配当金として 1株当たり 10 円を維持することを目標としております。

当社単体の業績につきましては順調に推移しており、加えて、第４四半期会計期間に

倉庫施設移転に係る補償金収受に伴う特別利益の発生等が見込まれるため、平成 29年

3月期の当期純利益は公表予想を上回る見込みです。このため、期末配当金予想を、当初

予想の１株当たり 7円から 1円増配し、8円に修正することといたしました。

これにより、年間配当金は、既に実施している中間配当金（1株当たり 7円）と合わせ

て１株当たり 15円となる予定です。

なお、当社単体の業績予想につきましては、平成 28年 5月 12日に公表しました予想

数値を据え置いております。

以 上